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Wskazania:

Poduszki przeciwodleżynowe w pokrowcu z tkaniny paroprzepuszczalnej w dużym stopniu 

zmniejszają możliwość wystąpienia odleżyn, tkanina ta przepuszcza powietrze i dodatkowo 

jest nieprzemakalna. Wewnętrzny wkład w postaci ruchomego granulatu polistyrenowego 

gwarantuje równomierne dopasowanie się do każdej zmiany ułożenia ciała, jak również 

w połączeniu z pokrowcem zapewnia tak ważną przy odleżynach przepuszczalność 

powietrza. Poduszki przeznaczone są do stosowania miejscowego, mają za zadanie 

zapobiegać powstawaniu odleżyn, ale również doskonale sprawdzają się podczas leczenia 

już powstałych odleżyn oraz otarć.

Otwór w środku poduszki zapewnia stały dostęp powietrza do zagrożonej odleżynami 

powierzchni skóry i skutecznie odciąża centralną część podpieranej kończyny. Poduszki 

skutecznie zabezpieczają głowę, łokcie, kolana, pięty, ramiona, oraz okolice kości krzyżowej 

i ogonowej. Stosowane są najczęściej u osób leżących jako podkład pod pośladki, celem 

odciążenia miejsc bolesnych. Doskonale odciążają miejsca bolesne, zranione, po zabiegach 

operacyjnych i z opatrunkiem. Poduszki  łatwo jest utrzymać w czystości ponieważ tkanina 

z której są wykonane jest nieprzemakalna  i zmywalna.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Często wietrzyć. Nie należy dopuszczać do silnego 

zabrudzenia produktu.

Warunki reklamacji:

Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu sprzedaży. Reklamacji 

podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. Produkt zgłoszony do 

reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom higienicznym przyjętym 

w handlu.

Reklamacji nie podlegają: uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia, wady powstałe 

w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia i konserwacji, 

uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia pokrowca, wygoda i komfort 

użytkowania.

         UWAGI:

CZĘSTO wyrównywać nierówności poduszki, aby zapobiec zgnieceniu wkładu pod 

ciężarem pacjenta.

CHRONIĆ przed przenikaniem nadmiernej wilgoci i wszelkich płynów ustrojowych do 

wnętrza wyrobu.

NIE WOLNO doprowadzać do bezpośredniego kontaktu ze środkami żrącymi i oparami 

chemicznymi.

 LOT

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe.

Naprawy drobnych uszkodzeń, jak rozprucia i rozdarcia, przetarcia tkaniny, czy obszycia, 

użytkownik może dokonywać 

we własnym zakresie. W przypadku poważniejszych uszkodzeń należy oddać wyrób do 

naprawy lub wymienić na nowy.

RYZYKO wchłonięcia granulatu do ucha lub nosa przez dzieci, w przypadku rozprucia 

pokrowca wyrobu. 

W takim przypadku należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

W ŻADNYM WYPADKU nie należy samemu próbować usuwać granulatu, gdyż grozi to 

dodatkowymi uszkodzeniami.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.
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PRZECIWODLEŻYNOWA
KWADRATOWA

W TKANINIE PAROPRZEPUSZCZALNEJ

Poduszki przeciwodleżynowe

Numer kat. REF 120Numer kat. REF 120Numer kat. REF 120

PODUSZKAPODUSZKAPODUSZKA

Wypełnienie - granulat styropianowy

Długość w cm 44 33

44 33Szerokość w cm
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